Santo André, 25 de outubro de 2019.

Ofício nº 961/2019 - G.P.
Processos Diversos

A Sua Excelência o Senhor
Paulo Henrique Pinto Serra - Prefeito
Municipal Prefeitura Municipal de Santo André
Praça IV Centenário, 1, 9º andar - Centro
Santo André - SP

Assunto: Requerimento
Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Encaminho cópia(s) do(s) documento(s) apreciado(s) na Sessão
Ordinária nº 64 realizada
Cujos autores encarecem atendimento

em 24/10/2019.
às solicitações explicitadas nas

proposituras.

Processo CM nº                Autor/Vereador

5855/2019 - Antonio Rodrigues da Silva - Tonho Lagoa

Documento assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

Respeitosamente,

Pedro Luiz Mattos Canhassi Botaro
Presidente

Assunto: solicitando a remoção do
poste de iluminação pública
localizado em frente ao nº 68 da Rua
Stelio Machado Loureiro, no Jardim
Ipanema.

5945/2019 - Fábio dos Santos Lopes - Dr. Fábio Lopes Assunto: solicitando em caráter de
urgência, seja providenciada a
reforma do parque descoberto da
Creche Municipal Laura Dias
Camargo – Vila Valparaíso.

5946/2019 - Fábio dos Santos Lopes - Dr. Fábio Lopes Assunto: solicitando seja colocada a
denominação “Praça Wilson
Fittipaldi”, na área verde de
classificação fiscal nº 17.118,
conforme Lei Municipal nº
10.221/2019.

5952/2019 - José Teixeira Mendes - Zezão Assunto:  solicitando reforma no
escadão existente entre as ruas
Antonio Barreiros e Antonio Correa,
na Vila Guaraciaba.

Identificador: 38003800330036003A00540052004100 Conferência em http://camarasempapel.cmsandre.sp.gov.br/autenticidade.

		2019-10-29T12:22:15-0300